
UCHWAŁA NR LI/345/2021 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zamieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Ełk do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Lider w EGO” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz.1372 zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:    

§ 1. W uchwale  nr LXXVIII/593/2014 Rady Gminy Ełk z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Ełk do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  „Lider w EGO” § 3-4 otrzymują 
brzmienie: 

„§ 3. Gmina zobowiązuje się przekazywać Stowarzyszeniu „Lider w EGO” środki finansowe    
tytułem składki członkowskiej do końca II kwartału każdego roku kalendarzowego w wysokości 
określonej przez Stowarzyszenie. 

§ 4. Gminę Ełk w Stowarzyszeniu reprezentuje Wójt Gminy Ełk lub upoważniony przez niego 
pracownik Urzędu Gminy.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AEBD72-19F8-45C2-BA76-8E8E935B7EB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2


